[image: image1.jpg]Swietlica Dabrowa:

1. Brak wyceny rozdzielnicy RG ?

2. W przedmiarze ujetych jest 6 opraw /4+6/, a wg rysunku jest ich 15, ile opraw nalezy wyceni¢ ?
3. W przedmiarze ujetych jest 14 gniazd, a wg rysunku jest 16, ile gniazd nalezy wyceni¢ ?

4. W przedmiarze brak przewodu 5x2,5 mm?2 — zasilanie kuchni elektrycznej ?

5. W przedmiarze ujetych jest 5 lacznikéw, a wg rysunku jest 10, ktérg wersje nalezy przyjac do
wyceny?

6. W przedmiarze zanizona jest ilo$¢ przewodéw YDY 3x1,51 YDY 3x2,5 mm?2 ?

7. Prosze okresli¢ kolor okien i typ.

8. W zestawieniu wpisano okna aluminiowe a w opisie pcv, jakie nalezy wycenic?

9. Prosze o potwierdzenie, ze przytacze wodociggowe nie jest zakresem

opracowania dla w/w zadania.

10. Na projekcie branzy elektrycznej widnieje zasilanie wentylatoré6w w

sanitariatach, brak wentylatoréw w przedmiarach, czy nalezy uwzglednia¢

to w wycenie?

Swietlica Gostkowo:

1. W przedmiarze ujetych jest 6 opraw /4+6/, a wg rysunku jest ich 15, ile opraw nalezy wycenic¢ ?
2. W przedmiarze ujetych jest 14 gniazd, a wg rysunku jest 16, ile gniazd nalezy wyceni¢ ?

3. W przedmiarze brak przewodu 5x2,5 mm2 — zasilanie kuchni elektrycznej ?

4. W przedmiarze ujetych jest 5 tacznikow, a wg rysunku jest 10, ktéra wersje nalezy przyjac do
wyceny?

5. W przedmiarze zanizona jest ilo$¢ przewodéw YDY 3x1,51 YDY 3x2,5 mm?2 ?

6.Prosze okreéli¢ kolor okien i typ.

7. W zestawieniu wpisano okna aluminiowe a w opisie pcv, jakie nalezy wycenic¢ ?

8. Przedmiar Instalacji odgromowej catkowicie nie zgodny z projektem, pret stalowy fi 8, 16 mb na
caty dach ?

9. Prosze o potwierdzenie, ze przylacze wodociggowe nie jest zakresem

opracowania dla w/w zadania.

10. Wedtug dokumentacji projektowej zbiornik bezodptywowy na $cieki jest

projektowany wg. odrebnego opracowania, natomiast jest uwzgledniony w

kosztorysach. Czy w/w zakres posiada pozwolenie na budowe? Prosze o

sprecyzowanie zakresu.
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WI.271.4.2020

Wyjaśnienia nr 1
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę świetlic wiejskich wraz z zagospodarowaniem otoczenia wokół nich we wsiach Dąbrowa i Gostkowo”

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień 
i odpowiedzi:
Pytania:
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[image: image2.jpg]11. Na projekcie branzy elektrycznej widnieje zasilanie wentylatoréw w
sanitariatach, brak wentylatoréw w przedmiarach, czy nalezy uwzglednia¢
to w wycenie?




Odpowiedzi:
Część I: 

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem otoczenia wokół niej we wsi Dąbrowa

1. Dodano do przedmiaru robót rozdzielnicę RG. Jest to pozycja nr 98.
2. Poprawiono liczbę opraw w przedmiarze robót. Są to pozycje 111, 112 i dodana pozycja 113. Łącznie jest ich 15 szt. i tyle należy wycenić. Uspójniono także parametry opraw zgodnie 
z tabelą równoważności do projektu budowlanego.

3. Poprawiono liczbę gniazd w przedmiarze robót. Jest to pozycja 114. Należy wycenić 29 gniazd.

4. Dodano do przedmiaru robót pozycję nr 106, tj. przewód 5x2,5 mm – zasilanie kuchni elektrycznej. Należy wycenić 7 m.
5. W przedmiarze robót poprawiono ilość łączników jednobiegunowych. Jest to pozycja nr 109. Należy wycenić 6 łączników jednobiegunowych. Liczba łączników krzyżowych dwubiegunowych w przedmiarze robót pozostaje bez zmian.
6. Poprawiono ilość przewodów YDY 3x1,5 oraz YDY 3x2,5 mm2. Są to odpowiednio pozycje 104 i 105 przedmiaru robót. Zmiana ta spowodowała konieczność korekty ilości w pozycji 103 przedmiaru robót, tj. ilości rur winidurowych.
7. Kolor okien wg rysunku nr 6 z projektu budowlanego – Elewacje, tj. kolor „złoty dąb”. Typ okien wg zestawienia stolarki okiennej (rysunek nr 7 w projekcie budowlanym).
8. Należy wycenić okna PCW.

9. Potwierdzam, że przyłącze wodociągowe jest poza zakresem zadania.
10. Dodano pozycję 110 przedmiaru robót. Należy wycenić 4 szt. wentylatorów ściennych.
11. Dodatkowo, analogicznie do pytania nr 8 z II części zamówienia dotyczącej świetlicy 
w Gostkowie, poprawiono dla świetlicy w Dąbrowie pozycję 123, tj. ilość przewodu instalacji odgromowej. 


Część II: 


Budowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem otoczenia wokół niej we wsi Gostkowo

1. Poprawiono liczbę opraw w przedmiarze robót. Są to pozycje 104, 105 i  dodana pozycja 106. Łącznie jest ich 15 szt. i tyle należy wycenić. Uspójniono także parametry opraw zgodnie 
z tabelą równoważności do projektu budowlanego.

2. Poprawiono liczbę gniazd w przedmiarze robót. Jest to pozycja 107. Należy wycenić 29 gniazd.

3. Dodano do przedmiaru robót pozycję nr 99, tj. przewód 5x2,5 mm – zasilanie kuchni elektrycznej. Należy wycenić 7 m.
4. W przedmiarze robót poprawiono ilość łączników jednobiegunowych. Jest to pozycja nr 102. Należy wycenić 6 łączników jednobiegunowych. Liczba łączników krzyżowych dwubiegunowych w przedmiarze robót pozostaje bez zmian.

5. Poprawiono ilość przewodów YDY 3x1,5 oraz YDY 3x2,5 mm2. Są to odpowiednio pozycje 97 
i 98 przedmiaru robót. Zmiana to spowodowała konieczność korekty ilości w pozycji 96 przedmiaru robót, tj. ilości rur winidurowych.

6. Kolor okien wg rysunku nr 6 z projektu budowlanego – Elewacje, tj. kolor „złoty dąb”. Typ okien wg zestawienia stolarki okiennej (rysunek nr 7 w projekcie budowlanym).

7. Należy wycenić okna PCW.
8. Poprawiono pozycję 116 przedmiaru robót, tj. ilość przewodu instalacji odgromowej. Należy wycenić 41 m.
9. Potwierdzam, że przyłącze wodociągowe jest poza zakresem zadania.

10. Zbiornik bezodpływowy jest objęty zadaniem i zgodnie z przedmiarem robót należy go wycenić w ofercie. 
11. Dodatkowo, analogicznie do pytania nr 10 z I części zamówienia  dotyczącej świetlicy 
w Dąbrowie, dodano do przedmiaru robót dla świetlicy w Gostkowie pozycję 103, tj. 4 szt. wentylatorów ściennych.
Łącznie w części I zamówienia dodano 4 pozycje do przedmiaru robót i poprawiono ilość w 8 pozycjach, a w drugi części zamówienia dodano 3 pozycje i poprawiono ilość w 8 pozycjach. Dodane pozycje spowodowały przesunięcie numeracji poszczególnych pozycji w przedmiarze robót. Proszę zwrócić na to uwagę. Treść pozostałych pozycji przedmiaru robót się nie zmieniła. 

Skorygowane przedmiary robót w wersji PDF oraz ATH zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego, łącznie z niniejszym wyjaśnieniami. 

Ponadto, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w związku z art. 15vb ust. 5 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020 poz. 374  z późn. zm.), Zamawiający zmienia pkt. 15.1 SIWZ, tj. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, przed podpisaniem umowy zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie. Analogicznie zmienia się §10 ust. 1 w projektach umów stanowiących załączniki nr 5a i 5b do SIWZ, tj. Najpóźniej w dniu podpisania umowy Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% od ceny całkowitej (brutto) podanej w ofercie.
W związku z udzielonymi w dniu dzisiejszym wyjaśnieniami, Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zmienia termin składania ofert na dzień 12.08.2020 r. godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi 12.08.2020 r. o godz. 10:05.
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